



Szpital Powiatowy
w Sochaczewie

Nr sprawy: LG-ZZ/ZP-261-55/D/2015

Sochaczew, dnia 30.12.2015r

Wszyscy Wykonawcy

Na podstawie Art. 38 ust. 1 Prawa Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r w nawiązaniu do SIWZ z dnia 01.12.2015 r. nr sprawy: LG-ZZ/ZP-261-55/D/2015, dotyczącej przetargu nieograniczonego na dostawę leków dla ZOZ Szpitala Powiatowego w Sochaczewie odpowiadamy na pytania Wykonawców:

Pytanie 1: Czy Zamawiający w zadaniu Nr 1 poz. 17 (METOPROLOL 50 mg o przedłużonym uwalnianiu x 28tbl) **wymaga, aby preparat posiadał zarejestrowane wskazanie w leczeniu zaburzeń rytmu serca takich jak: tachykardie nadkomorowe, ekstrasystolie pochodzenia komorowego i migotanie przedsionków?**

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 2: Czy Zamawiający zezwala na wycenę leków w opakowaniu zawierającym inną ilość sztuk (np. tabletek, kapsułek, ampułek, fiolek) niż podana przez Zamawiającego, a ilość opakowań odpowiednio przeliczyć tak, aby liczba sztuk była zgodna z SIWZ? Umożliwi to złożenie oferty atrakcyjniejszej pod względem ekonomicznym.

Odpowiedź: TAK

Pytanie 3: Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ (czy podawać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź: Należy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę

Pytanie 4: Czy Zamawiający dopuści wycenę leku za opakowanie, a nie za sztukę (zgodnie z Prawem Farmaceutycznym nie ma możliwości zakupu leku w innej formie niż dostępne na rynku opakowanie handlowe) w pozycjach gdzie w SIWZ występują sztuki? Jeśli nie, to czy Zamawiający zgodzi się na podanie cen jednostkowych za sztukę netto i brutto z dokładnością do 4 miejsc po przecinku?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 5: Pak. IV. Iohexolum 300mg/ml; 500ml; 100ml; 50ml. Preparat konfekcjonowany jest w opakowaniach zbiorczych x6 butelek dla obj. 500ml oraz x 10 butelek dla 100ml i 50ml i zgodnie z Prawem Farmaceutycznym w takich opakowaniach będzie sprzedawany. Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie w tym pakiecie?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 6: Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci leku w obrębie tej samej drogi podania np.: tabl. powł.-tabl.; tabl.-kaps. tabl.-drażetki, a także; amp.-fiol.; fiol.-amp-strz i odwrotnie?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 7: Czy w przypadku, jeżeli żądany przez Zamawiającego lek nie jest już produkowany lub jest tymczasowy brak produkcji a nie ma innego leku równoważnego, którym można by go zastąpić należy

Zespół Opieki Zdrowotnej „Szpitala Powiatowego” w Sochaczewie

96-500 Sochaczew; ul. Batalionów Chłopskich 3/7

KRS 0000020330; NIP 837-15-07-803; REGON 017222233

www.szpitalsochaczew.pl

Tel. 46 86-49-521, fax 46 86-49-525, e-mail: dor@szpitalsochaczew.pl



wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku czy nie wyceniać go wcale?

Odpowiedź: Należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku

Pytanie 8: Czy Zamawiający dopuszcza w **zadaniu 5 poz. 10** wycenę 11 opakowań preparatu Makrogol 74 g x 48 saszetek, który jest jedynym preparatem rekomendowanym przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii, którego oferta cenowa jest korzystna dla Zamawiającego. Z góry dziękujemy za pozytywną odpowiedź na nasze pytanie. W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o dołączenie uzasadnienia merytorycznego

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 9: Dot. **Zadania 1 poz. 1.** Prosimy o określenie dawki i wielkości opakowania dla preparatu z zadania 1 poz. 2 BECLOMETASONUM forte aerozol.

Odpowiedź: 250 mcg/dawkę.

Pytanie 10: Dot. **Zad.1 poz. 3 Cholesteroli ung a 500g.** Czy Zamawiający dopuści wycenę 1 op. maści o gramaturze 1000g?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 11: Dot. **Zadania 1 poz. 11.** Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Uman Big (HEPATITIS B IMMUNOGLOBULINUM) 180 j.m./ml. Pozwoli to na złożenie korzystniejszej oferty.

Odpowiedź: TAK

Pytanie 12: Dot. **Zadania 5 poz. 18. VITAMINUM K 2mg/0,2ml x 5 amp.** Zwracamy się z prośbą o wydzielenie preparatu do osobnego pakietu. Jest to preparat dostępny w ramach importu docelowego, którego termin realizacji to 2-3 tygodnie. Pozwoli to na złożenie korzystniejszej oferty.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 13: Dot. **Zad. 5 poz. 6. Humana HN z prebiotykiem, 300g.** Czy Zamawiający zezwoli na wycenę w tej pozycji preparatu Humana HN, 300g?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 14: Dot. **Zadania 5 poz. 11. Mirtazapinum 45mg x 30 tab.** Czy Zamawiający zezwoli na wycenę w tej pozycji preparatu w postaci tabletek ulegających rozpuszczeniu w jamie ustnej?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 15: Czy w par. 4 ust.1 Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację poprzez wprowadzenie następującego zapisu: „Za datę dokonania płatności uznaje się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy”?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 16: Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1:

1. W przypadku nieterminowych dostaw Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w wysokości 0,5% od wartości brutto części towarów nie dostarczonych w terminie za każdy dzień zwłoki licząc od dnia, w którym upływa umowny czas dostawy wymieniony w § 2 ust. 3 jeżeli вина nie leży po stronie Zamawiającego, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto części towarów nie dostarczonych w terminie.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 17: Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmian ilościowych przedmiotu umowy, ale nie określił ich warunków, m.in. nie wskazał w jakich okolicznościach zmiana mogłaby mieć miejsce, nie wskazał w żaden sposób granic zmian ilościowych odnośnie poszczególnych pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust. 2, w związku z art. 144 ust. 1 *in fine*/ ustawy Prawo zamówień publicznych, brak określenia warunków zmiany umowy będzie przesądzać o nieważności zapisów z §2 ust.6 oraz §7 ust.1 pkt 1.5. umowy. Czy z związku z tym, Zamawiający odstąpi od tych zapisów w umowie?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 18: Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika produktu w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażąco startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na

wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (dotyczy zapisu §7 ust.1 pkt 1.6.projektu umowy)?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 19: Dotyczy zapisu z załącznika nr 2 pkt II ppkt 3). Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu oczekiwania do 2 dni na wykonanie zobowiązań wynikających z udzielenia rękojmi?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

DYREKTOR

Piotr Szank

